令和３年６月３０日

 保護者 各位

                          入善町立黒東小学校
                                                  校長 内 山 真 之

通学路変更について（ご案内）

向暑の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日ごろより、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

 さて、小摺戸地区の一部の下校通学路につきまして、交差点を複数回渡らなけれ

ばならず、大変危険であるため変更させていただきます。下校の際、裏面地図に記

載した一部区間が左側歩行となりますが、児童の安全面を第一に考えての措置で

すので、何卒、ご理解の程、お願い申し上げます。

なお、本件につきましては、該当児童に指導をいたしました。ご家庭でも交通

安全の意識が更に高まるように声かけ等、よろしくお願いいたします。